Blocco alimentazione
Data Solutions
I terminali di potenza nVent ERIFLEX sono i dispositivi
principali di ingresso/uscita con montaggio DIN per il
collegamento tra quadro elettrico principale e secondario o
il collegamento principale di ingresso/uscita per macchine o
apparecchi industriali (come un invertitore, macchine per il
condizionamento dell’aria, ecc.). I terminali a sezione

massime
conduttore lato
carico, IEC
SB2C1000AL 561174 Cavo-2 cavi 1000A
Alluminio,
Termoplastici
500 mm² (2) 300 mm²
SB630 561156 Cavo-cavo 630A
Rame,
Termoplastici
500 mm² 500 mm²
SB630AL 561168 Cavo-cavo 630A
Alluminio,
Termoplastici
500 mm² 500 mm²
SBF630AL 561169 Flexibar-cavo 630A
Alluminio,
Termoplastici
240 mm² 500 mm²
SBF630 561157 Flexibar-cavo 630A
Rame,
Termoplastici
240 mm² 500 mm²
SB125 561158 Cavo-cavo 170A

Rame,
Termoplastici
16 mm² 16 mm²
SB80AL 561160 Cavo-cavo 100A
Alluminio,
Termoplastici
16 mm² 16 mm²
SB160AL 561162 Cavo-cavo 230A
Alluminio,
Termoplastici
70 mm² 70 mm²
SB160 561151 Cavo-cavo 250A
Rame,
Termoplastici
70 mm² 70 mm²
SBF250 561171 Flexibar-cavo 250A
Rame,
Termoplastici
70 mm² 120 mm²
SB2C250 561170 Cavo-2 cavi 400A

massime
conduttore lato
linea, IEC
Dimensioni
massime
conduttore lato
carico, IEC
SB250 561159 Cavo-cavo 400A
Rame,
Termoplastici
120 mm² 120 mm²
SBF2C250 561172 Flexibar-2 cavi 400A
Rame,
Termoplastici
70 mm² (2) 120 mm²
SBF2C400 561155 Flexibar-2 cavi 400A
Rame,
Termoplastici
100 mm² (2) 120 mm²
SBF400AL 561165 Flexibar-cavo 400A
Alluminio,
Termoplastici
100 mm² 240 mm²
SB2C400 561154 Cavo-2 cavi 400A
Rame,
Termoplastici
240 mm² (2) 120 mm²
SBF2C400AL 561167 Flexibar-2 cavi 400A
Alluminio,
Termoplastici
100 mm² (2) 120 mm²
SBF400 561153 Flexibar-cavo 400A
Rame,
Termoplastici
100 mm² 240 mm²
SB2C400AL 561166 Cavo-2 cavi 400A
Alluminio,
Termoplastici
240 mm² (2) 120 mm²
SB400 561152 Cavo-cavo 500A
Rame,
Termoplastici
240 mm² 240 mm²
SB400AL 561164 Cavo-cavo 500A
Alluminio,
Termoplastici
240 mm² 240 mm²
SBF2C630AL 561173 Flexibar-2 cavi 800A
Alluminio,
Termoplastici
240 mm² 240 mm²
SBF3C1000AL 561176 Flexibar-3 cavi 1000A
Alluminio,
Termoplastici
500 mm² (3) 300 mm²
SBF4C1600AL 561177 Flexibar-4 cavi 1600A
Alluminio,
Termoplastici
800 mm² (4) 300 mm²
Table 2/2